

平成 21年度 政務活動費 出納簿

3年 2月分

確認 ④	経理責任者	事務員
		

会派名 日本維新の会

単位:円

1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費

年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額
3	2	22			政務活動費(令和3年2月~3月)	150,000	0	150,000
3	2	22	9	0200006	インターネット代会派日本維新の会負担分、振込手数料		2,110	147,890
3	2	25	8	0200001	会派内事務員人件費(2月分)		50,000	97,890
							0	97,890
							0	97,890
							0	97,890
							0	97,890
							0	97,890
							0	97,890
							0	97,890
							0	97,890
							0	97,890
							0	97,890
							0	97,890
							0	97,890
							0	97,890
							0	97,890
							0	97,890
							0	97,890
							0	97,890
							0	97,890
							0	97,890
月合計						150,000	52,110	97,890
年度合計						150,000	52,110	97,890

様式1-1

令和 2 年度 政務活動費 出納簿

3 年 3 月分

確認 印	経理責任者	事務員
		

会派名 日本維新の会

単位:円

1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費

年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使用	収入額	支出額	残 額
3	3				前月繰越分		0	97,890
3	3	3	7	0200002	富山新聞 朝刊購読料(2月分)、振込手数料		3,292	94,598
3	3	24	9	0200006	インターネット代会派日本維新の会負担分、振込手数料		2,068	92,530
3	3	25	8	0200007	会派内事務員人件費(3月分)		50,000	42,530
3	3	25	9	0200004	NTT電話料(3月請求分、2月1日～2月25日利用)		2,131	40,399
3	3	29	9	0200003	コピー代(3月請求分、2月1日～2月28日利用)		9,334	31,065
							0	31,065
							0	31,065
							0	31,065
							0	31,065
							0	31,065
							0	31,065
							0	31,065
							0	31,065
							0	31,065
							0	31,065
							0	31,065
							0	31,065
							0	31,065
							0	31,065
							0	31,065
							0	31,065
							0	31,065
					月合計	0	66,825	31,065
					年度合計	150,000	118,935	31,065

様式1-1

令和 2年度 政務活動費 出納簿

3年 4月分

確認 印	経理責任者	事務員

会派名 日本維新の会

単位:円

1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費

年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額
3	4	1			前月繰越分		0	31,065
3	4	2	7	0200008	富山新聞 朝刊購読料(3月分), 振込手数料		3,292	27,773
3	4	21	9	0200010	NTT電話料(4月請求分、2月26日~3月25日利用)		2,676	25,097
3	4	27	9	0200009	コピー代(4月請求分、3月1日~3月31日利用)		13,734	11,363
							0	11,363
							0	11,363
							0	11,363
							0	11,363
							0	11,363
							0	11,363
							0	11,363
							0	11,363
							0	11,363
							0	11,363
							0	11,363
							0	11,363
							0	11,363
							0	11,363
							0	11,363
							0	11,363
							0	11,363
							0	11,363
							0	11,363
							0	11,363
							0	11,363
							0	11,363
					月合計	0	19,702	11,363
					年度合計	150,000	138,637	11,363



手元	摘要	お支払い金額	お預かり金額	借し引き残高
1	03-02-04* 新約 (156)		*0	*0
2	03-02-22 振込 トヨタファイナンス		*150,000	*150,000
3	03-02-22 振込 トヨタファイナンス	*1,890		*148,110
4	03-02-22 手数料 フリコム	*220		*147,890
5	03-02-25* 振込 職員給与2月分	*50,000		*97,890
6	03-03-03 振込 トヨタファイナンス	*3,072		*94,818
7	03-03-03 手数料 フリコム	*220		*94,598
8	03-03-24 振込 トヨタファイナンス	*1,848		*92,750
9	03-03-24 手数料 フリコム	*220		*92,530
10	03-03-25* 振込 職員給与3月分	*50,000		*42,530
11	03-03-25* 振込 電話代3月分	*2,131		*40,399
12	03-03-29 振込 タイチレンタ	*9,334		*31,065
13	03-04-02 振込 トヨタファイナンス	*3,072		*27,993
14	03-04-02 手数料 フリコム	*220		*27,773
15	03-04-20 振込 トヨタファイナンス		*150,000	*177,773
16	03-04-21 振込 R3年度分 トヨタファイナンス	*1,848		*175,925
17	03-04-21 手数料 フリコム	*220		*175,705
18	03-04-21* 振込 電話4月分(R2年度分)	*2,676		*173,029
19	03-04-23* 振込 職員給与4月分(R3年度分)	*87,428		*85,601
20	03-04-27 振込 タイチレンタ	*13,734		*71,867
21				
22				
23				
24				

R2
R3
R3
R2